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Szanowni Państwo, 

 

podczas zakończonych 21 maja 2025 r. XIV Mistrzostw Polski Studentów w Ratownictwie 

Medycznym Zabrze 2025 doszło do pomyłki w liczeniu wyników uzyskanych przez poszczególne 

zespoły za jedno z realizowanych zadań. Natychmiast po jej odkryciu i ponownym sprawdzeniu 

przez komisję i zespół do spraw wyników oraz Sędziego Odwoławczego zdecydowaliśmy się 

wydać niniejsze oświadczenie, by w sposób transparentny wyjaśnić powstałą sytuację  

i przeprosić wszystkich uczestników zawodów.  

 

Pomyłka dotyczy zadania sprawnościowego i powstała w wyniku nieporozumienia, a w efekcie 

błędu w interpretacji wyników tego zadania przez personel organizatora Mistrzostw. Niestety 

wpłynęło to na całą tabelę wyników i kolejność poszczególnych zespołów w rankingu zawodów.  

 

Po ponownym przeliczeniu punktów, prawidłowa lista zwycięzców przedstawia się następująco: 

● I miejsce – zespół nr 2 – Uniwersytet Bielsko-Bialski 

● II miejsce – zespół nr 10 – Warszawski Uniwersytet Medyczny  

● III miejsce – zespół nr 19 – Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu  

● Zwycięzca zadania sprawnościowego – zespół nr 11 – Gdański Uniwersytet Medyczny  

 

Bardzo zależy nam na pełnym i transparentnym wyjaśnieniu tej sprawy, dlatego tabelę wyników 

zadania sprawnościowego, jak również poprawną tabelę wyników całych zawodów znajdą 

Państwo w załączeniu. Treść oświadczenia wraz z załącznikami zamieściliśmy również na stronie 

internetowej Mistrzostw: https://mistrzostwa-ratownictwo.sum.edu.pl/ 

 

Ogromnie przepraszamy wszystkie zespoły biorące udział w mistrzostwach za powstałą 

sytuację.  

 

Wszystkie zwycięskie zespoły wyłonione w wyniku ponownego przeliczenia głosów otrzymają od 

nas nagrody, dyplomy i statuetki analogiczne do tych, jakie zostały wręczone podczas 

zakończenia Mistrzostw. Zespoły nagrodzone w efekcie powstałej pomyłki zachowają otrzymane 

nagrody. Mam nadzieję, że w ten sposób choć trochę zadośćuczynimy uczestnikom  

w największym stopniu dotkniętym naszą pomyłką.  

 

Raz jeszcze osobiście przepraszam wszystkich uczestników i liczę na to, że powstała sytuacja nie 

wpłynie na odbiór doświadczenia, jakim był start i możliwość sprawdzenia swoich sił  

w XIV Mistrzostwach Polski Studentów Ratownictwie Medycznym Zabrze 2025.  

 

Z poważaniem 

 
Jacek Wawrzynek 

Dyrektor XIV Mistrzostw Polski Studentów Ratownictwie Medycznym - Zabrze 2025 


